承德市双桥区数据和政务服务局关于承德市乐泉发展实业有限公司新设立的公告
依据《中华人民共和国食品安全法》、《中华人民共和国行政许可法》、《食品生产许可管理办法》等有关规定，经审核，承德市依山商贸有限责任公司符合设立条件，准予许可。现将有关信息予以公告。
监督电话：0314-2122933
地址：承德市双桥区数据和政务服务局
邮编：067000
特此公告

承德市双桥区数据和政务服务局
2024年8月27日

	[bookmark: _GoBack]证书编号
	企业名称
	食品类别
	类别名称
	品种明细
	检验方式
	住所
	生产地址
	发证日期
	有效日期至

	SC10613080200166
	承德市乐泉发展实业有限公司
	饮料
	包装饮用水

	饮用纯净水;其他饮用水

	自行检验
	河北省承德市双桥区承栗公路西、双山洞南三角地承德市自来水公司院内
	河北省承德市双桥区承栗公路西、双山洞南三角地承德市自来水公司院内
	2024年8月27日

	2029年8月26日